[image: image1.png]

                                                                                       БЛАГОВЕЩЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Амурской области

(шестой созыв)

РЕШЕНИЕ

24.11.2016

                                  № 27/122
г. Благовещенск

┌                                                   ┐

Рассмотрев решение Белогорского городского Совета народных депутатов от 28.10.2016 № 48/105 «Об обращении в Законодательное Собрание Амурской области», на основании статьи 20 Устава муниципального образования города Благовещенска, учитывая заключение комитета Благовещенской городской Думы по местному самоуправлению, Благовещенская городская Дума:

решила:

1. Поддержать обращение Белогорского городского Совета народных депутатов в Законодательное Собрание Амурской области о внесении изменений в Устав (Основной закон) Амурской области в части наделения Ассоциации «Совет муниципальных образований Амурской области» правом законодательной инициативы.

2. Направить настоящее решение в Законодательное Собрание Амурской области и Белогорский городской Совета народных депутатов.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня  его подписания.

Председатель Благовещенской
           городской Думы                                                                           С.В.Попов

О поддержке обращения Белогорского городского  Совета народных депутатов в Законодательное Собрание Амурской области